80. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Adre abonam-
entelor, să și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 63

Brașov, Luni-Marti 20 Martie (2 Aprilie)

1907.

## Adunările Sârbilor.

Pe ziua de ieri Duminică 31 Martie nou, a fost conchiată la Becicherecul-mare o adunare populară a Sârbilor din Ungaria, pentru a lua pozițiune în contra proiectelor de lege școlare ale lui Apponyi. La această adunare și-au dat concursul ambele partide sârbești.